
 

OBČINA TRBOVLJE 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

  tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986 
 

           6.  
                                                                                                      

Številka: 3504-2/2012-8 
Datum: 06.09.2013  
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
 

ZADEVA:     Predlog Odloka o odcepitvi dela naselja Trbovlje in uvedbi naselja Klek 
    ter o spremembi meje med naselji Klek in Prapreče - del 
 

   
 

 
 
 
                        Pravna osnova:  Statut občine Trbovlje  

(Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011) 
Zakon o določanju območij ter o imenovanju in označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/2008)                                                          

                                                          
 
 
                        Namen:                II. obravnava 

 
                        
 
 

Priloge:              predlog odloka 
                                  obrazložitev  
                                  predlog sklepa 

                                                           
  
 
 
                       Poročevalec:             Polona SCHMIT 

 
 



                                                                                   PREDLOG 

 
Na podlagi 7. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 25/2008) in 6. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 
št. 29/2011) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji      redni seji, dne          sprejel 

 
ODLOK 

o odcepitvi dela naselja Trbovlje in uvedbi naselja Klek ter o spremembi meje med naselji 
Klek in Prapreče - del 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se spremeni območje naselja Trbovlje tako, da se iz naselja izloči dosedanja 
ulica Klek, od hišne številke 1 do hišne številke 52, in se ustanovi novo naselje Klek. Novemu 
naselju Klek se v drugi fazi priključi del naselja Prapreče - del in se s tem tudi spremeni meja 
med novim naseljem Klek in naseljem Prapreče - del. 
 

2. člen 
 
Območje naselja je razvidno iz elaborata »Odcepitev dela naselja Trbovlje in uvedba naselja 
Klek«, št.35324-2/2013-2, z dne 26.04.2013, ki ga je izdelalo Ministrstvo za infrastrukturo in 
prostor, Geodetska uprava Republike Slovenije in je sestavni del tega odloka. Meja novega 
naselja je določena s prostorskimi okoliši. Prostorska okoliša 113 in 156 preideta iz naselja 
Trbovlje v naselje Klek.   
 

3. člen 
 
Predmet spremembe območja naselij je tudi stavba s hišno številko Prapreče – del 22, ki se 
priključi naselju Klek. Prostorski okoliš 155 iz naselja Prapreče - del preide v naselje Klek. 
Območje te spremembe je razvidno iz elaborata »Sprememba meje med naselji Klek in 
Prapreče - del«, št. 35324-2/2013-3 z dne 26.04.2013, ki ga je izdelalo Ministrstvo za 
infrastrukturo in prostor, Geodetska uprava Republike Slovenije.  
 
 

4. člen 
 

Morebitni stroški zamenjave osebnih dokumentov, hišnih tablic s hišno številko in drugih 
stroškov, ki bodo nastali kot posledica tega odloka, bremenijo proračun Občine Trbovlje. 
 

5. člen 
 

Geodetska uprava evidentira spremembe podatkov o območjih naselij v registru prostorskih 
enot. 
 

6. člen 
 

Odlok o odcepitvi dela naselja Trbovlje in uvedbi naselja Klek ter o spremembi meje med naselji 
Klek in Prapreče – del začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Zasavja. 
 
                         Župan  
                                Vili Treven  



 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Na 19. seji občinskega sveta, 17.06.2013, je bil občinskim svetnikom predstavljen predlog 
Odloka o odcepitvi dela naselja Trbovlje in uvedbi naselja Klek ter o spremembi meje med 
naselji Klek in Prapreče - del. Ob koncu obravnave je OS sprejel sklep, da se opravi druga 
obravnava na občinskem svetu. Pred izvedbo II. obravnave pa se predlog odloka da v 30 
dnevno javno obravnavo.  
 
V času javne obravnave Občina Trbovlje na predlog odloka ni prejela pripomb ali predlogov, 
zato je bil po koncu javne obravnave pripravljen predlog odloka za II.obravnavo. 
 
Glede na podano obrazložitev predlagamo, da občinski svet sprejme Odlok o odcepitvi dela 
naselja Trbovlje in uvedbi naselja Klek ter o spremembi meje med naselji Klek in Prapreče - del 
v predlaganem besedilu. 
 
 
Trbovlje, 06.09.2013 
 
Pripravila: Polona Schmit 
 
 
 
 
 
 

Vili TREVEN 
župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P R E D L O G 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
Na podlagi 7. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 25/2008)), 6. in 15. člena Statuta občine Trbovlje (UVZ, št. 29/11) in 78. 
člena Poslovnika Občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet občine Trbovlje na svoji ___ redni seji dne _______ sprejel 
 

 
 

S K L E P 
 

1. 

 
Sprejme se Odlok o odcepitvi dela naselja Trbovlje in uvedbi naselja Klek ter o spremembi meje 
med naselji Klek in Prapreče – del. 

2. 
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in prične veljati petnajsti dan po objavi. 
 

3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 

Številka:  3504-2/2012-8  
Datum:    ____________ 
 
 
 
                                                                                               Vili TREVEN 
                                                                                                    župan 


